»Kontynuacja rozbudowy kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach
lAD gminy Pacandw lezacych w zlewni oczyszczalni sciekow w m. Stupia”

Znak: IGPM.271.2.2024

Pacanéw, dn. 05 lipca 2024 r.
Zamawiajacy:

Gmina Pacanow
Ul. Rynek 15
28-133 Pacanow

WYJASNIENIA
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 287 ut. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 605 z péin. zm.) Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom ubiegajacym sie o przedmiotowe zamodwienie tresé¢ zapytan
do Specyfikacji Warunkoéw Zaméwienia wraz z wyja$nieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1.

Zwracamy sie o wyjasnienie tresci SWZ w zakresie, czy Zamawiajacy uzna za spelniony
warunek udzialu w postepowaniu dotyczacy zdolnoéci technicznej (zdolnoéé
techniczna) poprzez wykazanie w okresie ostatnich 5 lat, nalezytej i zgodnej z zasadami
sztuki budowlanej zrealizowanej co najmniej jednej roboty budowlanej polegajacej na
budowie/rozbudowie/przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej o warto$ci minimum
4 900 000,00 zl brutto.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie
Pytanie 2.

Ze wzgledu na bardzo obszerng dokumentacje, zwracamy sie z proébg o przelozenie
terminu skladania ofert na 16.07.2024.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie przewiduje przedluzenia terminu sktadania ofert.
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Pytanie 3.

W zwigzku z doé¢ enigmatycznym opisem technicznym studni z tworzyw sztucznych
DN 1000 znajdujacym sie w cze$ci dokumentacji technicznej dla zadania Chrzanéw
(STWIOR strona 20-21) zapytujemy:

Czy zamawiajgcy celem ujednolicenia materialow dla calosci inwestycji dopusci do
zastosowania tego samego standardu materialowego jaki zostal przewidziany dla
zakresu inwestycji obejmujgcego miejscowosé Niegoslawice (STWiOR strona 18-19)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamowienie nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 4.

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o udostepnienie przedmiaréw w wersji
edytowalnej do dokumentacji projektowej dla miejscowosci Niegoslawice.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy udostepnia przedmiar robét dla miejscowosci Niegoslawice w wersji
edytowalnej w formacie ath. Zamawiajacy zaleca weryfikacje we wlasnym zakresie
zgodno$ci danych w dodatkowo udostepnionych plikach w formacie ath. Z danym
dostepnymi w formacie pdf. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze zalaczone do
SWZ przedmiary maja charakter jedynie informacyjny a Wykonawca winien
uwzgledni¢ w cenie oferty wykonanie calego zakresu zamoéwienia zgodnie z
dokumentacjg projektows.

Pytanie 5
Pytania Niegoslawice zad 1.

Pytanie 5.1.
Warstwa wigzaca w przedmiarze ma grubos¢ 4 cm a na rys 46 projektu wykonawczego
przekréj H-H wskazuje na warstwe wiazacg o grubosci 6 cm.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca winien realizowac obiekt zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 5.2.
Czy zamawiajacy wyraza zgode na ingerencje w przedmiar?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zalgczone do SWZ przedmiary maja jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po
zapoznaniu si¢ z dokumentacja projektowa i innymi dokumentami jest zobowiazany
sam do ustalenia zakresu robot niezbednych do osiaggniecia rezultatu. Wynagrodzenie
Wykonawcy ma charakter ryczaltowy a nie kosztorysowy.

Pytanie 5.3.
Brak w przedmiarze pozycji na odbudowe nawierzchni betonowej, rys nr 42 projektu
wykonawczego, przekroj E-E. Prosimy o uzupeknienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca winien realizowa¢ obiekt zgodnie z dokumentacja projektowa. Przedmiar
ma jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie 5.4.
Brak pozycji na odbudowe nawierzchni gruntowej, przekrdj D-D projektu

wykonawczego. Prosimy o uzupekienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca winien realizowa¢ obiekt zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 5.5.
Pozycje w przedmiarze ktdre nazwane sa naprawa drog gruntowych wskazujg na 12 cm

nawierzchni zwirowej, przekrdj z rys 45 projektu wykonawczego przedstawia inne
warstwy. Prosimy o wyja$nienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca winien realizowaé obiekt zgodnie z dokumentacjg projektowa. Przedmiar
ma jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie 5.6.
Z geologii wynika ze grunty sa stabono$ne, przekroje wskazuja na grunt zageszczany.
Czy w takim razie Inwestor przewiduje wymianie gruntu? Jesli tak to prosimy o

dodanie pozycji ktéra to uwzglednia do przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dokumentacja projektowa przewiduje wymiany gruntéw, PW pkt 8. Wykonawca
winien realizowaé obiekt zgodnie z dokumentacja projektowa. Przedmiar ma jedynie

charakter pomocniczy.
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Pytanie 5.7.

Przedmiar wskazuje na wykonanie studzienek betonowych DN1ooo Tegra. Jest to
niemozliwe. Rzuty studzienki DN1000 wskazuja, iz studzienka bedzie tworzywowa
Romold. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pozycja w przedmiarze — analogia. Wykonawca winien realizowaé obiekt zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Pytanie 5.8.
Warstwy drogowe z projektu wykonawczego nie pokrywaja sie z warstwami z
przedmiaréw. Inne gruboéci podbudéw, inne warstwy. Przedmiar wskazuje bardziej

poprawne warstwy wiec czym sie kierowaé. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonaweca winien realizowaé obiekt zgodnie z dokumentacja projektowa. Przedmiar
ma jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie 5.9.
Projekt budowalny oraz wykonawczy wskazuja na wykonanie odcinka w pasie drogi nr.
73 o dlugosci 64,4 m, w tym 43,4 przewiertem. Zakres podany w SWZ wskazuje na

wykonanie w pasie drogi nr. 73 odcinka o dlugosci 34,6 m.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W Pb odcinek od pkt 1 do SR ma 43.4 m ,natomiast odcinek w granicy pasa drogowego
drogi krajowej to 34.6m. Calkowita dlugo$¢ rury przeciskowej to 42.om. W
dokumentacji projektowej nie ma dlugosci 64.4m.

Pytanie 6.
Prosze o okre§lenie jakie parametry techniczne majg spelniaé pompy w
przepompowniach objetych przetargiem.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wymogi dotyczace parametréw technicznych pomp w przepompowniach okresla

dokumentacja projektowa.

Niniejsze wyjasnienia staja sie trescia SWZ.




